
1 
 

 

 

Z A P I S N I K 

sa 31. sjednice Školskog odbora V. gimnazije Vladimir Nazor Split,  održane 27.2. 2024. 

(utorak), s početkom u 10:25 sati, u uredu ravnateljice  

 

 

 

DNEVNI RED: 

 
1. Verifikacija zapisnika s prošle 30. sjednice Školskog odbora, od 14.2.2024. 

2. Odluka o usvajanju prijedloga teksta novog Statuta (na prijedlog ravnateljice) 

(Izvjestitelji: ravnateljica i tajnica) 

3. Odluka o usvajanju prijedloga Pravilnika o radu kolegijalnih tijela V. gimnazije Vladimir 

Nazor Split (na prijedlog ravnateljice) 

(Izvjestitelji: ravnateljica i tajnica) 

4. Odluka o usvajanju prijedloga Pravilnika o radu Školskog odbora V. gimnazije Vladimir 

Nazor Split (na prijedlog ravnateljice) 

(Izvjestitelji: ravnateljica i tajnica) 

5. Razno 

 

AD-1) 

Na zapisnik s prošle 30. sjednice, održane dana 14.2.2024. godine nije bilo primjedbi ni dopuna, te je 

isti jednoglasno usvojen od strane nazočnih članova Školskog odbora. 

 

AD-2) 

Nakon razmatranja prijedloga teksta novog Statuta Škole, na temelju članka 98. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN, 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 

126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 156/23.), članka 54. stv. 1. Zakona o 

ustanovama (NN, 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19, 151/22.), te članka 38. Statuta, Školski odbor V. 

gimnazije Vladimir Nazor Split, Split, na 31. sjednici održanoj 27. veljače 2024. godine, jednoglasno 

je, od strane nazočnih članova donio  

 

O D L U K U, br. 1. 

 

Usvaja se prijedlog teksta novog Statuta V. gimnazije Vladimir Nazor Split, Split, predloženog od 

strane ravnateljice Škole, te se isti upućuje osnivaču: Splitsko-dalmatinskoj županiji radi dobivanja 

prethodne suglasnosti. 

Usvojeni prijedlog teksta novog Statuta, na prijedlog ravnateljice, prilaže se uz donesenu Odluku, br. 

1. i Zapisnik sa 31. sjednice Školskog odbora V. gimnazije Vladimir Nazor Split, održane 27.2.2024,  

kao njegov sastavni dio. 

 

 

AD-3) 

Sukladno članku 60. stavku 1. ravnateljica predlaže Školskom odboru usvajanje prijedloga teksta 

Pravilnika o radu kolegijalnih tijela V. gimnazije Vladimir Nazor Split. 

Nakon razmatranja prijedloga teksta Pravilnika o radu kolegijalnih tijela V. gimnazije Vladimir Nazor 

Split, na temelju članka 38. Statuta, Školski odbor V. gimnazije Vladimir Nazor Split, Split, na 31. 

sjednici održanoj 27. veljače 2024. godine, jednoglasno je, od  strane nazočnih članova donio  

 

O D L U K U, br. 2. 

 

Usvaja se prijedlog teksta Pravilnika o radu kolegijalnih tijela  V. gimnazije Vladimir Nazor Split, 

Split, predloženog od strane ravnateljice Škole. 



2 
 

Usvojeni prijedlog teksta Pravilnika o radu kolegijalnih tijela  V. gimnazije Vladimir Nazor Split na 

prijedlog ravnateljice, prilaže se uz donesenu Odluku, br. 2. i Zapisnik sa 31. sjednice Školskog 

odbora V. gimnazije Vladimir Nazor Split, održane 27.2.2024, kao njegov sastavni dio. 

 

 

AD-4) 

Sukladno članku 60. stavku 1. ravnateljica predlaže Školskom odboru usvajanje prijedloga teksta 

Pravilnika o radu Školskog odbora V. gimnazije Vladimir Nazor Split. 

Nakon razmatranja prijedloga teksta Pravilnika o radu Školskog odbora V. gimnazije Vladimir Nazor 

Split, na temelju članka 38. Statuta, Školski odbor V. gimnazije Vladimir Nazor Split, Split, na 31. 

sjednici održanoj 27. veljače 2024. godine, jednoglasno je, od strane nazočnih članova donio  

 

 

O D L U K U, br. 3. 

 

Usvaja se prijedlog teksta Pravilnika o radu Školskog odbora V. gimnazije Vladimir Nazor Split, Split, 

predloženog od strane ravnateljice Škole. 

Usvojeni prijedlog teksta Pravilnika o radu Školskog odbora  V. gimnazije Vladimir Nazor Split na 

prijedlog ravnateljice, prilaže se uz donesenu Odluku, br. 3. i Zapisnik sa 31. sjednice Školskog 

odbora V. gimnazije Vladimir Nazor Split, održane 27.2.2024, kao njegov sastavni dio. 

 

 

 

 

 


